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Трошоци за LEI 

Апликација за еден LEI број (еднократно за прва година од аплицирањето)* 89 ЕУР 

Обновување на еден LEI број (годишно)** 59 ЕУР 

Апликација за повеќе LEI броеви (мин. 10 LEI бреови, еднократно за прва година) На барање 

Обновување на повеќе LEI броеви (мин. 10 LEI броеви, годишно) На барање 

Промена на LEI сметка 0 ЕУР 

Трансфер на LEI број од друг издавач во GS1*** 0 ЕУР 

*     Со трошокот за апликација правниот субјект нема друг трошок за добиениот LEI број, единствен 
нареден трошок е оној од 59 ЕУР што се плаќа следната година за обнова на LEI бројот на правниот 
субјект, 
**   Секоја наредна година по добивањето на LEI број, правниот субјект за обнова на LEI бројот плаќа 
такса која изнесува 59 ЕУР/годишно,
*** Доколку правниот субјект веќе поседува LEI број издаден од друг издавач, трансферот на LEI бројот 
во GS1 не се наплаќа. Единствен трошок кој го има правниот субјект е годишното обновување на LEI 
бројот од 59 ЕУР.

Имате дополнителни прашања за Legal Entity Identifier (LEI)? 

Контактирајте не преку телефон на +389 (70) 222 463, 333 459 или преку маил на lei@gs1mk.org.mk

www.gs1mk.org 

https://www.lei.direct/en/contact-us/



